

: خبرنامه :

☆ . . . ☆

پاسخ

* * در تاریخ ۵۸/۷/۱۱ تالای برای درمهریانه به راه افتاد. تالایرندگان ضمن اعزام بهشتیانی از میشرکان کرستان مخالفت جدید و اعتراض خود را نسبت به صورت ابراز دادند. در این تالاهرات شمار مرتجعین و درود بر عسینی گفته میند.

* * در تاریخ ۵۸/۷/۱۷ تالاهرات وسیعی به بالغ بر ۱۰۰۰ نفر در آن مرات دادند صورت گرفت. در این روز تالایر عمومی اعزام شده بود و مدارس و بازارها را ملا بسته بود. در این تالاهرات شمارهای درود بر عسینی و دروغ عسینی بار بار تکرار شد. در غایت تالاهرات مزدوری بنام جان مصافی شافعی از میان جمعیت چند تیر با اسلحه آمری، علیه میاند که بهای ندای برای تیراندازی با سداران شده و در نتیجه شلیک با سداران سه نفر با ساسام توفیق میوه فروش غلیل ملا قاسم - کتاش و دختر خود سالو زخمی شدند و چندین نفر بسبب با سداران دستگیر شدند. در پایان تالاهرات میشرکان با یورش به با سداران موفق به دستگیری سه نفر از آنان گشته و سه نفر را محرم خود بردند.

* * در جاده بین دوخان و بانه یک غور و ارتعسی بوبله مینی که قبلاً میشرکان کار گذاشته بودند منجر شد در این حادثه چند پاسدار گشته و زخمی شدند.

* * در تاریخ ۵۸/۷/۱۷ میشرکان کرد در حمله ای به پاسداران در بانه و سردمت نزدیک بانه ۵ پاسدار گشته و ۸ نفر از زخمی کردند. در تمام موارد

فوج هیچگونه آسیبی به میشرکان وارد نیامد.

* * در تاریخ ۵۸/۷/۱۵ در تیراندازی با سداران که منجر به بسته شدن بازار بانه شد با سداران از ورود و خروج اترمیلهها به داخل و خارج شهر جلوگیری کردند در همین روز در حمله ای که میشرکان بیک استون - تالای در جاده سردمت بانه نمودند یک سرگرد و درجه دار و ۲ سرباز گشته شدند. در این برخورد علی کوشکری تالای میشرکان را بر کبار گلوسه بستند اما آسیبی به میشرکان وارد نیامد.

* * در تاریخ ۵۸/۷/۱۵ میشرکان با پرتاب ۵ نارنجک بمصل سناه با سداران بانه موفق شدند حد اقل ۷ - نفر از آنان را مجروح نمایند.

* * در تاریخ ۵۸/۷/۱۶ میشرکان به پاسگاههای بوین و سورین از یک سو و بیک استون ارتعی در نزدیکی سید مارم در مناقه بانها از سوی دیگر یورش بردند. نتیجه پاسگاههای بوین و سورین تخلیه و تعدادی با سداران و ارتعیان در سید مارم کشته و زخمی شدند.

سرد دست:

* * در تاریخ ۵۸/۷/۱۹ میشرکهای سازمان زحمتکشان (کومهله) محرمه با دیگر میشرکهای ۱۲ میهن - تالای که راهی پاسگاه پل سردمت بودند حمله کردند و ۸ نفر از با سداران را گشته و ۱۱ نفر از زخمی کردند. در این یورش هیچگونه آسیبی به میشرکها وارد نشده است.

* * اوایل می ۵۸/۷/۱۷ یک واحد از میشرکستان سازمان زحمتکشان (کومهله) وارد میهرمه و تالاهرات ۱۲ شب در داخل میهرمه شناسائی و تبلیغات

پرداختند .

× × شب ۵۸/۷/۱۳ عمین واحد دوباره وارد شهر سردست شده و با تفنگهای خود آرونا رنجند انداز -
پادگان شهر و مرتجع جاشهای میلی را بگلوله بستند و تلفات جانی و مالی به آنها وارد کردند و پس از یزده مورد استتبال گرم مردم قرار گرفتند بسلا متهمرا ترک نمودند .

× × شب ۵۸/۷/۱۴ در اثر عملیات پیشمرگان کومه له تظاهرات وسیعی در سردست و پشتهایی از سا زمان زحمتگان (کومه له) و بر علیه پاسداران و نیروها اتفاقا گریه افتاد .

× × در تاریخ ۵۸/۷/۱۵ پیشمرگان قهرمان سا زمان زحمتگان (کومه له) در دارسا وین بین سردست و بان کمین رده و بیک ستون پاسدار حمله برده در این حمله بیش از ۵۰ نفر از پاسداران کشته و ۱۵ نفر -
ستدر میشوند و تعداد ۱۹ قبضه ۳۰ و ۳ تیربار ۳۰۰۰ و ۱ قبضه مسلسل الیبر ۵۰ و ۱ قبضه آر . بی . جی ۲ و متدار زیادی مهمات به غنیمت گرفته شده . در این عملیات هیچگونه آسیبی به پیشمرگان قهرمان وارد نیامد . در این حمله -
پیشمرگان حزب دمکرات کردستان بیاری پیشمرگان کومه له شتافتند .

× × در تاریخ ۵۸/۷/۱۶ به پشتیبانی از پیشمرگان و اعتراض به یاره گزینهای رادیو تظاهرات وسیعی صورت گرفت در این تظاهرات معارضه های چون درود بسر عینی و تابا زنگت عینی نهضت ادامه دارد و تا کسب خد مختاری نهضت ادامه دارد و زنده بساد نیروهای کومه له اتحاد هواری است (کرد و تراب فارس و ترابین و بلوچ و عرب) . بژی همزی کومه له و آری له گله (زنده باد نیروی کومه له که کارگران را همراه دارد و بژی همزی کومه له و زحمتگان عمرا له گله (زنده باد نیروی کومه له که اسداران بسوی مردم تهران را زور کرده و باعث متفرق شدن تاهرانندگان

مدن و سولی بعد از ۱۰ دقیقه دوباره تظاهرات ادامه پیدا کرد و دوباره پر خروش تریه پشتیبانی از پیشمرگان عزالدین عینی و کومه له تظاهراتی داده شد

مقتضی :
مممممممم

× × در تاریخ ۵۸/۷/۱۵ بمناسبت پهلومین روز -
شهادت جوانان و مان پرست تظاهرات عظیمی گراه -
افتاد .

بوکسان :
مممممممم

× × در تاریخ ۵۸/۷/۱۶ پیشمرگان قهرمان کرد در عملیاتی که بسط پاسداران بردند موفق شدند -
حد اقل ۵ نفر از غمی آفتند .

× × در تاریخ ۵۸/۷/۱۸ در عملیاتی که بمحافل پاسداران مد ۴ پاسدار مشهور شدند در تمام عملیات به پیشمرگان کرد مد آسیبی وارد نیامد .

نقده :
مممممممم

× × در تاریخ ۵۸/۷/۱۵ در یاده بین نقده و بیبر پیشمرگان با کنترل کامل جاده موفق شدند کسه ۱۰۰ پاسدار را دستگیر کنند .

سنند :
مممممممم

× × در تاریخ ۵۸/۷/۱۶ بمناسبت پهلومین روز -
شهادت فرزندان خلق بسط خلقالی جلاد و همچنین بزرگداشت مبارزین و دان شهید فواد مصفاقی سدا فی تظاهرات عظیمی که بیش از ۱۰ هزار نفر (با در نظر گرفتن جمعیت مد هزار نفری شهر بودند) که در آن میان عده ای از خانواده های شهدا بسا لباس سرخ به سرخا رفتند که تأثیر عظیمی در روحیه رزمنده خلق داشت . در این تظاهرات هزار مائور چون (بژی همزی پیشمرگان که دوژمن نه سبب مرگه) یعنی زنده باد نیروی رزمندگان نه سبب

دشمن مرگ و نابودی است فو اد مصطفی سلطانی
 شهیدی کردستانی . نا گفته نماند که از اول مهر
 تا چهارم مهر مدام مدارای تحویل داده و دانش آموزان
 قهرمان سندج بیست اعتراض به اقبال کردند و بیان
 نفرت خود از پاسداران و همچنین بلا دی ای آنها
 و انزجار خود از مزدوران مملکتی چون داروخته مملتی
 زاده و جانیهای دیگر تظاهرات عظیمی پراکنده کردند
 و در وصله اول تا چهارم دو بار تظاهرات موازیه ای
 از مزدوران مملتی زاده را منفر کرده اند . برای
 سرکوب تظاهرات سندج ۶۰ نفر پاسداران از کرمان
 بستن اعزام نمودند که سبب ناراضی در میان
 پاسداران مملتی شده در نتیجه اعتصاب و اعتراض
 پاسدارانی شیرازی شدند . معیوبه با زحمت به
 کرمان راه شدند . منصور علا قیند بهرامپندی از
 مجروحین تظاهرات سندج بدرجه شهادت رسیده ، ما
 ضمن تسلیت به خانواده و نزدیکان این شهید درگذشته
 ایمان داریم که خون این جوانان غم انقلابی
 خلق کرمان کرد را بر علیه فاشیسم مذهبی و قتلدران
 عماله بسرا فروخته خواهد کرد و روزی فرامیرسد که
 آزاده و سرفرازی ملت های ایران تسلی دل دردمند
 داغ دیده گان خواهد شد .

مریوان :

× در تاریخ ۵۸/۷/۱۹ پیشمرگان سازمان زحمتکشان
 (کومه له) قهرمانانه در باره پاسداران -
 امانت در مقابل مهربانی حمله ور شده و تلخاتریه آنها
 وارد ساختند در طی این عملیات هیچگونه آسیبی به
 پیشمرگان قهرمان وارد نشد

اورامان :

× پس از اشغال نظامی پاوه مناته نوسود و نومه
 مذاکره با اهل کرمان را به ستوه آورده و با ضربات کاری
 نگذاشتند تا مردم از پایگاه هایمان فراتر روند
 و تاکنون پاسداران نتوانسته اند به نومه وارد
 شوند . در پایتختان نیز پاسدارانی مستقر شده مدام

دشمن را بستوه آورده اند قرار دارند .

مهاباد :

× در تاریخ ۵۸/۷/۱۱ در جاده میان دو آب مهاباد
 پیشمرگهای سازمان زحمتکشان (کومه له) بسدت
 ۴ ساعت تحت نظر خود درآوردند و ضمن کنترل
 بیجا خودروارشی تمامه پاسدار بر سرورده می کنند در این
 برخورد حداقل دویز از پاسداران کشته و ۳ نفر به
 اسارت درآوردند . در همان روز پیشمرگهای سازمان
 زحمتکشان (کومه له) به کماروان ارتش حمله
 برده و حداقل ۳ نفر را مجروح کردند . از غشروب
 همان روز تا همین روز بعد تیراندازی شدیدی در
 مهاباد صورت گرفت و با آرمبی . جی ۷ به دوتانگ
 حمله شد که از آنرا افتادند .

× در تاریخ ۵۸/۷/۱۳ پیشمرگهای سازمان زحمتکشان
 (کومه له) بنانه داستان انتاب عین آرمند
 حمله برده که در این حمله حسین آرمند مزدورو -
 برادرش و نگهبان او زخمی شدند . بعد از ظهر همین
 روزی حمله ای به پیشمرگهای کرد به پاسداران -
 نمودند پاسداران فرار را برقرار ترجیح دادند
 داخل یادگان بنانه بردند و بعد از آن در ادیبو
 اعلام کردند بخاطر عدم درگیری صندرا ترک کرده
 در همین روز مردم مهاباد همراه با پیشمرگان به
 خانه جاش (مزدور) مصروف اسکندری حمله برده و
 خانه این خائن را به آتش کشیدند ولی جاش مزبور با
 دما پاسداران مؤخره به فرار شد . در همین روز -
 مردم به منازه و خانه یاد مزدور دیگر بنام کاظم -
 آقا حمله برده ، خانه و منازه را سیرده را با آتش
 کشیدند .

هم میهنان مبارزان

باید توجه داشت که حملات پیشمرگها به پاسداران
 پاسداران و نیروهای نظامی دولت فاشیستی ایران
 بدین علت نیست که خلق کرد جنگ الب است بلکه
 بدین خاطر است که دیگران نیست سرنوشتن با زجه
 دست قدرتمندان جدید ضد خلق ، باید آنها بارها

خلق کرد و ا قتل عام نمودند و عمر قدر ساز طی با سیاستی در کردستان و سراسر ایران با این سیاستها
هیئت حاکمه جدید اعتراض نمودند بکوشنا شنوایشان فرو نرفت و جواب مسالمترا با اعدام جوانان انقلابی خلق
کرد و بیمارانه ها و آواره کردن روستائیان دادند . حال آیا این حقها و وظیفه ما نیست که جفا طلبان و قاتلان
خلق را در این سرزمین که بنا حق به زهر چکه های خونین خود کشیده اند نابود سازیم .
این وقایع که گوشه ای از حماسه نبرد آزاد مردم علیه خفقان است . بیانگر خشم انقلابی خلق کرد از قصر شیرین تا
نقده و اشنوبه میباشد و برای آزاد رویوند با خلقهای دیگر ایران است . سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران
با تلاش پیگیر و مستمر خود در راه ایجاد وحدت بین تمام نیروهای مترقی و دموکراتیک ایران تلاش نموده و از ملنگ
قهرمان ایران میخواهد با افشا و رسوا کردن جلادهای حکومت فاشیستی در کردستان در جهت تحکیم قدر و خلق
بکوشند .

سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران
(کومه له)
تکثیر از هواداران - ستیز



خبرنامه ویژه

مطقه سردشت

* روزشنبه ۲۰ مهرماه ساعت ۴ بعد از ظهر ملیکوپترهای جمهوری اسلامی برونستای "باریکا" ی گورک یورش آورده و با استفاده از غیبت پیشمرگان زنان و پیر مردان بیدفاع را مورد هجوم وحشیانه قرار دادند و پس از اندیت و آهانت بسیار یازده نفر را دستگیر و همراه خود بردند.

روزیکشنبه ۲۱ مهرماه در ساعت ۷ صبح "مجاهدین انقلاب اسلامی" در روستای شندره با ملیکوپتر پیاده شده و وارد خانه های محقر روستائیان شدند. درهای بسته را شکستند و اثاث خانه ها را بهم زدند و پیران زخاتمه یورش وحشیانه زن و مردی را با خود بردند در اثنا هجوم با تیراندازیهای بیهدف ۲۰ راس گوسفند و بزرگتر کشت کردند. پاسداران انقلاب و همچنین روستاهای "سوهوکل و دارساومین" را مورد حمله قرار دادند و مردم زخمکش آن دهات را مورد آهانت و اندیت فراوان قرار دادند. در حمله بدعات "باریکا شندره" و سوهوکل و دارساومین "مجموعاً" ۲۲ نفر را گرفتند و با خود بردند.

* روزسه شنبه ۲۳ مهرماه پاسداران انقلاب و برونستای نستستان حمله کردند. در این ده اشغالگران با مقاومت دلیرانه و حماسه آخرین مردم مسلح روبرو شدند. تجاوززان با دادن ه کشته و تعداد زیادی زخمی عقب نشینتند. دهقانان زخمکش تنها یک نفر زخمی داشتند.

* روزسه شنبه ۲۳ تیرماه ساعت ۸ صبح اشغالگران باهلی کوپتر در اطراف روستای "سی سیر" پیاده شدند و ده هجوم بردند ولی با مقاومت دلیرانه دهقانان زخمکش روبرو شدند. آنان برای دفاع از خانه زکاشانه وزن و فرزندان شان تا آخرین فشنگ جنگیدند ولی بعد مجبوره عقب نشینی شدند. پاسداران وحشی انقلاب بعد از ورود شان به ده به زن و بچه و پیر مردانیه در ده مانده بودند اما آهانت فراوان کردند. وحشیگری و اولگری آنان بحدی بود که

حتی به پول کیف زنان نیز زخم نمیکردند و به آن دستبرد میزدند در هنگام ترک ده ۱۲ نفر از االی از پیر مرد ۷۰ ساله تا ودک ۱۲ ساله را گرفتند و با خود بردند. " این است ارمغان جمهوری اسلامی برای زخمکشان کردستان " .

* روز چهارشنبه ۲۴ مهرماه - پیشمرگان سازمان انقلابی زخمکش کردستان ایران "کوهله" همواره پیشمرگان حزب دمکرات پس از پنج روز تیر و قهرمانانه نیروهای دشمن را از "شیوه میر" در مسیر جاده بیرانشهر سردشت تا "ترکش" عقب راندند و سنگرهای آنان را اشغال کردند .

* شبهای ۲۵ و ۲۴ مهرماه پیشمرگان سازمان زخمکشان "کوهله" با خمپاره و آرم بی ۷۰ به پاسگاه "ملاشیخ" حمله کرده و خسارت زیادی به دشمن وارد کردند .

* سردشت و بن و خلف - عصر روز ۲۶ / ۷ / ۵۸ بد نیال یک رشته تاسهای مقداتی هیات نمایندگی دولت موقت بریاست داریوش فروردین در مشاوره روستای "بن و خلف" با هیات نمایندگی خلق کرد بریاست "سیدعزالدین حسینی" ملاقات کردند. در این ملاقات هیئت نمایندگی خلق کرد تصمیمات مهمی را اتخاذ کردند و سندج رایا دآوری نمود و اعلام داشت خلق کرد بارها و طریق مذاکره و گفتگو خواسته های بحق خود را اعلام داشته است اما در بارها توطئه اود سیمه های دستگاه حاکم مواجه شده است و اکنون نیز تمام قوا برای تبولاندن آن مبارزه خواهند کرد .

بهیئت نمایندگی خلق کرد با تکیه بر خواسته های اساسی در سه مورد " دمکراسی - قانون اساسی - خود مختاری " از دولت موقت خواسته است برای اثبات حسن نیت خود قبل از هر چیزی اقداماتی از قبیل بازگست پاسداران - آزادی زندانیان - و تبعید شدن گان سیاسی - لغواکلم انتالی کارندان - آزادی کامل احزاب و گروه های سیاسی و مطبوعات - منع نقل و انتقالات

نظامی در کردستان - بازگشت واحد های اعزای ارتش به پایگاه های اصلی - و محاکمه مسببین جنایات جنگی کردستان " بصل آورد . سیدعزالدین حسینی ضمن تأیید کامل جنبش مقاومت آزادی خلق کرد را مطلقاً ساختن و بیان خواسته ها از طریق مذاکره سیاسی اعلام داشت . چنین بنظر میرسد که بیعت نمایندگان دولت شدیداً از طرف جناح های جنک طلب هیئت حاکمه در فشار بوده و با اختیارات محدود در مذاکره شرکت کرده بود .

" سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران " (کومه له)

۵۸/۷/۲۸

پیمازی کومه له